



Yüzde 50'nin hükümeti değil, 76 milyonun hizmetkârıyız

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "Faiz lobisi, şu anda borsada spekülasyonlara girmek üzere bizi tehdit edeceğini zannediyor. Şunu bir defa çok iyi bilmeleri lazım, bu milletin alın terini biz onlara yedirtmeyeceğiz" dedi.

Başbakan Erdoğan, resmi temaslarda bulunduğu Tunus'tan İstanbul'a döndü. Erdoğan'ı havaalanında binlerce kişi karşıladı. Kendisini bekleyen coşkulu kalabalığa hitap eden Erdoğan, "Her semtiyle, her sokağıyla İstanbul'umu yürekten selamlıyorum. Sizlere Fas'taki, Cezayir'deki, Tunus'taki kardeşlerimin selamlarını getirdim Allah kardeşliğimizi daim etsin inşallah. Rabbim birliğimizi, dayanışmamızı, muhabbetimizi daim etsin inşallah. Oradaki kardeşlerimiz hep şunu söylediler. Bunların hepsi gelip geçer dediler" diye konuştu.

"DİK DURDUK, DİKLEŞMEDİK"

Gönüller kırmanın tarafında değil, gönüller yapmanın tarafında olduklarını belirten Erdoğan, "Dik durduk, dikleşmedik. Bizim kavgayla, çatışmayla işim olmaz, bizim vandallıkla, vurup kırmakla, yakıp yıkmakla işimiz olmaz. Kardeşlerim biz yapmayı biliriz. Ve bugüne kadar da yaparak, üreterek, inşa ederek, Türkiye'yi büyüterek bugünlere geldik. Şimdi altını çiziyorum, faiz lobisine rağmen buralara geldik. Bu faiz lobisi, şu anda borsada spekülasyonlara girmek üzere bizi tehdit edeceğini zannediyor. Şunu bir defa çok iyi bilmeleri lazım, bu milletin alın terini biz onlara yedirtmeyeceğiz" şeklinde konuştu.



'Polisi çekin diyorlar, burası yol geçen hanı değil'

WEB TV

"SİZİNLE ZENGİN OLDUK DİYENLER ŞİMDİ BİZİMLE UĞRAŞMAYA BAŞLADILAR"

"Bir bankanın genel müdürü çıkıp da bu vandalizmi organize edenlerin yanında olduğunu söylüyorsa onlar karşısında bizi bulacaklardır" ifadelerini kullanan Erdoğan, konuşmasını

şöyle sürdürdü: "Biz bugünlere Türkiye ekonomisini büyüterek geldik. Bizim karşımıza geldiklerinde, 'Sizin zamanınızda beş kat daha zengin olduk' diyenler, şimdi bizimle uğraşmaya başladılar. Biz buralara insanımızı yücelterek geldik. Artık dünya Türkiye'yi Türk insanını konuşuyor. Böyle bir dönemde nereden çıktı bu işler. Biz bugünlere ya sabır diyerek, sabreden amacına ulaşır diyerek geldik."

"76 MİLYONUN HİZMETKÂRIYIZ"

Türkiye'yi kardeşlik üzerine inşa ederek, kardeşlikle büyüterek, kardeşliği yücelterek bugünlere geldiklerini vurgulayan Erdoğan, "76 milyonun hiçbir ferdini ayırt etmedik. Birileri benim yüzde 50'nin başbakanı olduğumu söylüyor. Elinize dizinize dursun. Biz bugüne kadar 76 milyonun hizmetkârı olduğumuzu söyledik. Türkiye'nin en batısından en doğusuna ayırt etmeden hizmet götürdük. Hakkari'de 10 yıl önce havaalanı açılacak denilse kim inanırdı. Iğdır'da havaalanı açılacak dense kim inanırdı? 26 ilde havaalanı vardı, şimdi 50'ye ulaştı. Fakat bizim karşımıza dikilenler, bu hizmetler için değil, bu hizmeti kimler yapıyor, onun için dikildiler. AK Parti yapıyor, iktidarımız yapıyor. Öyleyse bizim bir yerlerden birşeyler yapıp, sandıkta yapamadığımızı sandık dışı yollarla yapacağız dediler" diye konuştu.

Başbakan Erdoğan'ın konuşması, coşkulu kalabalığın "İstanbul burada, çapulcular nerede, dik dur eğilme, Türkiye seninle, polise uzanan eller kırılsın" şeklindeki tezahüratlarıyla sık sık kesildi.

"POLİSİ ÇEKİN DİYORLAR, BURASI YOL GEÇEN HANI DEĞİL"

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Gezi Parkı'ndaki olaylara ilişkin, "Ne diyorlar polisi çekin. Ne olacak? Burası yol geçen hanı değil. Bu ülke Türkiye Cumhuriyeti Devleti'dir" dedi.

Başbakan Erdoğan, resmi temaslarda bulunduğu Tunus'tan İstanbul'a döndü. Erdoğan'ı havaalanında binlerce kişi karşıladı. Kendisini bekleyen coşkulu kalabalığa hitap eden Erdoğan, "Kimsenin etnik kökeni, kimsenin inancı, mezhebi, inancı, ideolojisi, düşüncesi bizim nezdimizde ötelenmiş değildir. Çünkü biz bu milletin, 76 milyonun efendisi değil, hizmetkarıyız. Biz birlikte Türkiye'yiz. Biz, biriz, beraberiz, kardeşiz" diye konuştu.

"NE YAŞANMIŞSA DEĞERLENDİRİR, ADIMIMIZI ATARIZ"

AK Parti iktidarının başarısının gerginlik, çatışma ve kutuplaşma olmadığını kaydeden Erdoğan, "Türkiye'de yaşanan hadiseleri bütün tarafsızlığımızla okuruz, analiz ederiz, değerlendiririz, ondan sonra da adımımızı atarız. Sevgili kardeşlerim biz nasıl demokrasiye, seçime, milli iradeye saygılıysak, herkesten çok haklı olarak bize de saygılı olmalarını istiyoruz. Biz yola çıkarken bir şey söyledik, hedef ileri demokrasi dedik. Bunu başaracağız" şeklinde konuştu.

"AŞIRI GÜÇ KULLANIMIYLA ALAKALI GEREKEN YAPILIYOR"

"Gezi Parkı'nda sayısı 15'e bile varmayan ağaç için yapılan gösteriler, bugün arkasında 3 kayıp bıraktı" sözlerini sarf eden Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "2 gencimiz hayatını kaybetti. Bir başkomserimiz şehit oldu. Bu gençlerin ölümü ne kadar önemliyse benim polisimin ölümü, şehadeti de o kadar önemlidir. Bu polis kimin polisi? Neyin görevini yapıyor, bu ülkede can güvenliğimizi sağlamak için görev yapıyor. Yeri geliyor teröristin, anarşistin, vandalizmin karşısına dikiliyor. Birilerinin işine gelmeyecek, ne diyorlar polisi çekin. Ne olacak? Burası yol geçen hanı değil. Bu ülke Türkiye Cumhuriyeti Devleti'dir. Kamu kurumlarına varıncaya kadar, kamu araçlarına varıncaya kadar, sivil vatandaşlarımızın araçlarına varıncaya kadar, insana varıncaya kadar herkese saldıranlara karşı polisimiz görevini yapmıştır. Yeri gelmiş aşırı güç kullanmış olabilir. Onlarla ilgili talimat verdiğimizizi daha önce söylemiştim. Başbakan vekilim de bunu söyledi. Konuyla ilgili İçişleri Bakanım gereğini yapıyor. Takipçisidir fakat kimsenin bunlar üzerinden bize saldırmaya da hakkı yoktur."

"EMANETİ VEREN MİLLETTİR, ONU SADECE MİLLET ALIR"

Kuzey Afrika ülkelerine yaptığı ziyaretleri tamamlayarak gece saatlerinde Türkiye'ye gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, kendisini karşılamaya gelen binlerce kişiye hitap etti. Gezi Parkı protestoları nedeniyle başlayan gösterilerin bir an önce bitirilmesi gerektiğini belirten Erdoğan, bazı sanatçı, gazeteci ve siyasetçilerin bu olaylar sırasında sorumsuzca davrandıklarını belirtti.

Erdoğan, halisane niyetle gösterilere katılan vatandaşların da kendilerini bu hukuksuzluktan uzak tutması gerektiğini söyledi. Demokrasi ve milli iradeye saygılı olduklarını belirten Erdoğan, "Sandık dışında hiç kimse bu emanete kast edemez. On buçuk yıl geçti. Bu emaneti kutsal bildik,

koruduk ve korumaya devam edeceğiz. Hiç kimsenin bu ülkede hukuksuzluk yapmasına, vandallıkla yakıp yıkmasına, kamu mallarına insanımıza zarar vermesine göz yumamayız." dedi.

"VANDALLIKLA YAKIP YIKMAYA GÖZ YUMMAYIZ"

Konuşması sırasında sözü "vur vur inlesin, çapulcular dinlesin" şeklinde kesilen Erdoğan, atacakları adımları analiz edip attıklarını belirterek "Ancak şunu bilmeleri lazım. Biz Asım'ın nesliyiz." diyerek Mehmet Akif Ersoy'un şiirini okudu. Erdoğan şöyle devam etti: "Biz nasıl demokrasiye milli iradeye saygılı isek herkesten de bize saygılı olmalarını istiyoruz. Biz yola çıkarken hedef ileri demokrasi dedik. Bunu başaracağız. Emaneti veren millettir onu alacak olan da sadece millettir. Millet dışında kimse bu emanete el uzatamaz. Sandık dışında hiç kimse bu emanete kast edemez. On buçuk yıl geçti. Bu emaneti kutsal bildik, koruduk ve korumaya devam edeceğiz. Hiç kimsenin bu ülkede hukuksuzluk yapmasına, vandallıkla yakıp yıkmasına, kamu mallarına insanımıza zarar vermesine göz yumamayız."

Erdoğan, Gezi Parkı gösterilerinin ardında 3 kayıp bıraktığını ve bunlardan birinin başkomiser olduğunu belirterek hayatını kaybedenlere rahmet diledi. Polisin, gösteriler nedeniyle eleştirilmesine tepki gösteren Erdoğan, "Bu gençlerin ölümü ne kadar önemli ise bu polisimizin ölümü de o kadar önemlidir. O polis kimin polisi,neyin görevini yapıyor. Can güvenliğimizi sağlamak için görev yapıyor. Yeri geliyor vandalizmin karşısına dikiliyor. Birilerinin iş ine gelmiyor. Ne olacak polisin çekin, Burası yol geçen hanı değil. Kamu kurumlarına, araç gereçlere, sivillerin araçlarına insanlara varıncaya kadar herkese saldıranlara karşı polisimiz görevini yapmıştır." değerlendirmesinde bulundu.

"BU EYLEMLER DERHAL SON BULMALIDIR"

Bu olaylar üzerinden kimsenin kendilerine saldırma hakkı olmadığını belirten Erdoğan, eylemler sırasında halisane niyetli vatandaşların da hukuksuzca hareket edenlere alet olduğunu söyledi. Eylemlere katılan bazı gazeteci, sanatçı ve siyasetçileri sorumsuz davranmakla suçlayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sorumsuz bir şekilde nefret ayrımcılığı ve kışkırtmanın alasını yaptılar. Demokratik gösteri hüvviyetini de kaybeden bu eylemler derhal son bulmalıdır. Samimi hissiyatla yola çıkan vatandaşlarımız asıl oyunu görüp bu hukuksuzluktan uzak

durmalıdır.Vatandaşlar bu hukuksuz gösterilerden kendilerini ayırmalıdır. Her ne yaparsak demokrasi ve hukuk ile yapacağız. Bunun dışındakileri hep birlikte gayrimeşru göreceğ ve karşısına dikileceğiz."

Toplanan kalabalığa itidal çağrısı yapan Erdoğan, akli selim ile hareket edilmesi ve sağduyudan asla taviz verilmemesi uyarısını yaptı. Başbakan Erdoğan, tencere tava eylemlerine de atıfta bulunarak " Sizin elinizde tencere tava yok değil mi? Siz sokaklarda tencere tava ile dolaşanlardan değil, bu gençlik elinde bilgisayarlarıyla dolaşanlardan bir gençlik olacak. Büyük Türkiye'nin büyük gençleri büyük Türkiye için mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceğiz" diye konuştu.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Gezi Parkı'ndaki olaylara ilişkin, "Demokratik gösteri hüviyetini kaybederek vandallığa ve hukuksuzluğa dönüşen bu eylemler derhal son bulmalıdır" dedi.

Başbakan Erdoğan, resmi temaslarda bulunduğu Tunus'tan İstanbul'a döndü. Erdoğan'ı havaalanında binlerce kişi karşıladı. Kendisini bekleyen coşkulu kalabalığa hitap eden Erdoğan, "Bakınız başkomiserimizin daha doğmamış bebeği anne karnında yetim kaldı. Çoğu polis, bine yakın vatandaşımız yaralandı. Şehirler yağmalandı. Dükkanlar yağmalandı, esnafa zarar verildi. Bunlar, Türk bayrağını yakacak kadar azgınlaştılar. Sokaklarda kağıt toplayarak hayatını idame ettirmeye çalışan gencimize de kastettiler" diye konuştu.

"MASUM VATANDAŞLAR BU KİRLİ OYUNDAN AYRILMALI"

Gezi Parkı olaylarını değerlendirenlere yönelik eleştirilerde bulunan Erdoğan, "Kardeşlerim, gazeteciyim diyerek, sanatçıyım diyerek, siyasetçiyim diyerek son derece sorunsuz bir şekilde nefretin, ayrımcılığın, hukuksuzluğun, kışkırtmanın alasını yaptılar. Demokratik gösteri hüviyetini kaybederek vandallığa ve hukuksuzluğa dönüşen bu eylemler derhal son bulmalıdır. Samimi hissiyatla yola çıkıp terör örgütlerinin aracı olan vatandaşlarımız, asıl oyunu görüp bu hukuksuzluktan uzak durmalıdır. Benim masum vatandaşlarım, bu kirli oyundan, bu siyaset mühendisliğinden, hukuksuz gösterilerden kendilerini ayırmalıdır. Ne yaparsak demokrasi ve hukukla yapacağız. Bunun dışında her yolu 76 milyon hep birlikte gayrimeşgu göreceğ ve karşısına dikileceğiz" şeklinde konuştu.

"ELİNİZDE TENCERE TAVA DEĞİL BİLGİSAYAR OLACAK"

Başbakan Erdoğan, havalimanındaki konuşmasını şöyle tamamladı: "Siz, 10 gün boyunca ağır başlılıktan, vakardan, akliselimden taviz vermediniz. Evlerimize dağılıcağız. Sağduyudan asla taviz vermeyeceğiz. Sizin elinizde tencere tava yok değil mi? İşte bu çok önemli. Siz sokaklarda tencere tava ile dolaşanlardan değil, bu gençlik elinde bilgisayarıyla dolaşanlardan bir gençlik olacak. Büyük Türkiye'nin büyük gençleri olarak büyük Türkiye ülkesi için mücadeleyi sürdüreceğiz. Siz mazlumların, Ortadoğu'nun, balkanların, Afrika'nın örnek gençlerisiniz. Siz, büyük düşüneceksiniz. Büyük adımlar atacak, büyük hedeflere koşacaksınız. Oyuna gelmeyecek, aldanmayacak, aldatmayacaksınız. Sizlerin şahsında Türkiye'nin tüm gençliğini kucaklıyorum. Anadolu'daki Trakya'daki tüm kardeşlerimi gönülden selamlıyorum. Sevgili İstanbullular, emin olunuz Türkiye'nin yükselişini Allah'tan başka hiçbir güç engelleyemez."

TRAFİK TIKANDI, HALK YÜRÜYEREK HAVALİMANINA ULAŞTI

E-5 trafiği Merter'den itibaren kilitlendi. Bir çok vatandaş arabalarını yol kenarlarına park ederek havaalanına yürüyerek gitmeye başladı. Öte yandan metro ve metrobüslerin sabaha kadar çalışacağı öğrenildi.

(CİHAN)

2013-06-07